
 

UCHWAŁA NR XXXIV/206/2017 

RADY GMINY NOWA SÓL 

z dnia  30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Nowa Sól do 

nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Sól klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Nowa Sól na okres od dnia 1  września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., 

który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól od 

dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Gimnazjum w Lubieszowie z siedzibą w Lubieszowie 53, 67-100 Nowa Sól włącza się do Szkoły 

Podstawowej w Lubieszowie z siedzibą w Lubieszowie 53, 67-100 Nowa Sól na następujących  warunkach: 

1) ośmioklasowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubieszowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r. 

2) kształcenie w klasie I ośmioklasowej Publicznej Szkole Podstawowej w Lubieszowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Gimnazjum w Lubieszowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Gimnazjum w Przyborowie z siedzibą w Przyborowie ul. Szkolna 16, 67-100 Nowa Sól włącza się do 

Szkoły Podstawowej w Przyborowie z siedzibą w Przyborowie ul. Szkolna 16, 67-100 Nowa Sól na 

następujących  warunkach: 

1) ośmioklasowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Przyborowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 

2017 r. 

2) kształcenie w klasie I ośmioklasowej Publicznej Szkole Podstawowej w Przyborowie rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 987



3) Gimnazjum w Przyborowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Publiczne Gimnazjum w Lubięcinie z siedzibą w Lubięcinie 82, 67-108 Lubięcin włącza się do 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Lubięcinie z siedzibą w Lubięcinie 82a, 67-108 

Lubięcin na następujących  warunkach: 

1) ośmioklasowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Lubięcinie rozpocznie działalność 

z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I ośmioklasowej Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Lubięcinie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum w Lubięcinie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sól. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Pawlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 987



Załącznik nr 1 
 

Załącznik 1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól na okres od dnia 1 września 2017 

r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Marii Konopnickiej w Lubięcinie 

Lubięcin 82a, 67-108 Lubięcin Lubięcin, Chełmek, Stawy, Józefów, 
Buczków, Jeziorna, Dąbrowno, 
Okopiec, Jodłów, Drogoniów, 
Radosławice, Lipiny, Stany 

Lubięcin, Chełmek, Stawy, 
Józefów, Buczków, Jeziorna, 
Dąbrowno, Okopiec, Jodłów, 
Drogoniów, Radosławice, Lipiny, 
Stany 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Przyborowie 

Przyborów ul. Szkolna 16, 67-100 
Nowa Sól  

Przyborów, Ciepielów, Nowe Żabno, 
Kiełcz, Stara Wieś 

Przyborów, Ciepielów, Nowe 
Żabno, Kiełcz, Stara Wieś 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  w 
Lubieszowie 

Lubieszów 53, 67-100 Nowa Sól Lubieszów, Lelechów, Stary Staw, 
Wrociszów, Rudno 

Lubieszów, Lelechów, Stary Staw, 
Wrociszów, Rudno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 987



Załącznik nr 2 
 

 

Załącznik 2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowa Sól klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Nowa Sól na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego Gimnazjum w 
Lubięcinie prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej w 
Lubięcinie 

Lubięcin 82a, 67-108 
Lubięcin 

Lubięcin, Chełmek, Stawy, Józefów, Buczków, 
Jeziorna, Dąbrowno, Okopiec, Jodłów, 
Drogoniów, Radosławice, Lipiny, Stany 

Lubięcin, Chełmek, Stawy, Józefów, 
Buczków, Jeziorna, Dąbrowno, Okopiec, 
Jodłów, Drogoniów, Radosławice, Lipiny, 
Stany 

2. Klasy Gimnazjum w Przyborowie 
prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Przyborowie 

Przyborów, ul. Szkolna 16, 
67-100 Nowa Sól 

Przyborów, Ciepielów, Nowe Żabno, Kiełcz, 
Stara Wieś 

Przyborów, Ciepielów, Nowe Żabno, 
Kiełcz, Stara Wieś 

3.  Klasy Gimnazjum w 
Lubieszowie prowadzone w 
Publicznej Szkole Podstawowej 
w Lubieszowie 

Lubieszów 53, 67-100 Nowa 
Sól 

Lubieszów, Lelechów, Stary Staw, Wrociszów, 
Rudno 

Lubieszów, Lelechów, Stary Staw, 
Wrociszów, Rudno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 987



Załącznik nr 3 
 

 

Załącznik 3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa 

Sól, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowa Sól 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im Marii Konopnickiej w 
Lubięcinie 

Lubięcin 82a, 67-108 Lubięcin Lubięcin, Chełmek, Stawy, Józefów, 
Buczków, Jeziorna, Dąbrowno, 
Okopiec, Jodłów, Drogoniów, 
Radosławice, Lipiny, Stany 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Przyborowie Przyborów ul. Szkolna 16, 67-100 
Nowa Sól  

Przyborów, Ciepielów, Nowe Żabno, 
Kiełcz, Stara Wieś 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubieszowie Lubieszów 53, 67-100 Nowa Sól Lubieszów, Lelechów, Stary Staw, 
Wrociszów, Rudno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 987


		2017-04-14T12:31:49+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




